Si les candidats étaient un animal, ce serait:

Une seule réponse possible

Donald Trump Hillary Clinton
Un lama, régulierement provocateur —54%- 5%
Un requin, au sommet de la chaine alimentaire : 24%- 22%
Un singe, jamais le dernier pour amuser la galerie 17% 5%
Un chat, plutét indépendant et solitaire 3% A41%
Un mouton, qui suit la direction du troupeau 2% -26%—
- 1%

No rep.

Si les candidats étaient un sport, ce serait:

Une seule réponse possible

De la boxe

Du rugby

Du golf

De la Formule 1
Du football

Du marathon

Donald Trump
49%
;6% -
14%
10%
9%
2

Hillary Clinton
7%
6%
37%
5%
5%
20%

Si les candidats étaient un personnage de série, ce serait:

Une seule réponse possible

Homer (Les Simpson)

Frank Underwood (House of Cards)
Rick Grimes (The Walking Dead)
Daenerys Targaryen (Game of Thrones)
Dr Meredith Grey (Grey’s Anatomy)

No rep.

Donald Trump
7;%
10%
7%
5%
4%
1%

Hillary Clinton
7%
21%
7%
24%
5%

36%
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Si les candidats étaient un plat, ce serait:

Une seule réponse possible

Donald Trump

Hillary Clinton

Un Big Mac, gras et calorique 64% 6%
Un chili con carne, lourd et épicé - 29;/0. 4%
Un plat de coquillettes-jambon, traditionnel et familial 4% 37%
Un homard a 'armoricaine, chic et raffiné 2% _39%
Un pain perdu, simple et sucré 1% :% -'
Bon, et au final, tu voterais pour qui, toi?
Une seule réponse possible
Hillary Clinton 83%
Donald Trump N%
6%

No rep

I will gurvive
r

Le portrait chinois des deux candidats a la Maison Blanche selon les membres de la communauté #moijeune
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